
 
 

GOVERNO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO 

 

PORTARIA N.º 1623, DE 29 DE ABRIL DE 2021. 

 

     DESIGNAÇÃO COLETIVA 

 

  O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO, no uso das 

atribuições legais e estatutárias, 

 

  R E S O L V E: 

 

  Designar os membros abaixo relacionados para formação da equipe que atuará no 

Vestibular Letras-Libras da Universidade Federal de Pernambuco, aprovados no Edital n.º 02 

de 21 de abril de 2021 de Seleção Simplificada: 

 

NOME SIAPE FUNÇÃO 

1.      Luciana de Morais Arruda 2320885 Assistente de prova 

2.      Lucas Lopes Barreto de Sousa 2276051 Assistente de prova 

3.      Rafaela de Medeiros Alves Korossy 2142798 
Banca de Elaboração e Avaliação 

de Provas, Banca Examinadora 

4.      Nídia Nunes Máximo 2143407 

Banca de Elaboração e Avaliação 

de Provas, Banca Examinadora, 

Coordenação Geral 

5.      Camila Michelyne Muniz da Silva 2145722 Banca Examinadora 

6.      Lindilene Maria de Oliveira 2142740 Banca Examinadora 

7.      Cleiton Oliveira da Silva 2308766 Chefe de prédio 

8.      Josenildo Ferreira de Souza 1774594 Cinegrafista 

9.      Ráian Coelho de Andrade 2067263 Cinegrafista 

10.  Philipe Aguiar Pacheco dos Santos 1841261 Cinegrafista 

11.  Breno Hiroshi Hatori 1960340 Cinegrafista 

12.  Leonardo Rodrigues Cabral 2310347 Designer Gráfico 

13.  Nathalia da Costa Santos 3144786 Fiscal Intérprete 

14.  Elizabete Geseli dos Santos Ferreira 1256061 Fiscal Intérprete 

15.  Albertina Flávia de Amorim 3142715 Fiscal Intérprete 

16.  Dayane Batista da Silva Araujo 2058387 Secretário 

17.  Edileni Cavalcante dos Santos 1133685 Serviços gerais 

 

Processo nº. 23076.033817/2021-66 

 

ALFREDO MACEDO GOMES 

Reitor 

 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 29/04/2021

PORTARIA Nº 3042/2021 - SAAP PROGEPE (11.07.27) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 29/04/2021 12:19 ) 
ALFREDO MACEDO GOMES 

REITOR

1171268

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: http://sipac.ufpe.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 3042 2021 PORTARIA 29/04/2021 45894dc7eb

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

